中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕029 号

关于召开 2021 年分支机构及专家委员会

负责人工作会议的通知

各有关单位：

为更好地安排 2021 年各分支机构、专家委员会工作，经研

究，定于 2021年 3月 18日在贵州省贵阳市召开 2021年各分支机

构及专家委员会负责人工作会议。

会议由中国电力规划设计协会主办，贵州电力设计研究院协

办。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间：2021年 3月 18日（受防疫影响，如无新要

求，即按时召开，不再另发通知），3月 17日全天报到。

二、参加人员：各分支机构、专家委员会主任单位负责人和

秘书，协会相关部门负责人。

三、会议地点：

酒店：贵阳凯恩斯酒店 （贵州省贵阳市高新技术开发区长

岭南路 33号天一国际广场内）

四、会议内容：

1.简要总结汇报协会秘书处 2020年工作情况和 2021年重点

工作安排；

2.2020 年各分支机构、专家委员会工作总结和 2021 年工作

计划安排。

五、其他事项：

1.请各分支机构、专家委员会负责人将 2020 年工作总结和

2021年工作计划（电子版）于 2020年 3月 10日之前报送协会许

蕊祎邮箱（ryxu@eppei.com），以供会议讨论。

2.为及时编制 2021 年会员服务指南，请各分支机构及专家

委员会将 2021年工作计划细化分解，并填写 2021年分支机构及

专家委员会活动计划表（见附件 2），于 2021年 3月 10日之前报

送协会许蕊祎邮箱（ryxu@eppei.com）。

3.请各参会单位于 3月 10日前，将会议回执（附件 3）邮件

发送至协会许蕊祎处，以便安排会务接待工作。

4.本次会议由贵州电力设计研究院协办。食宿统一由协会安

排，住宿费自理。

六、联系人：

   中国电力规划设计协会

   许蕊祎  电话：010-58388783   手机：18600971862

    贵州电力设计研究院

陈  洁   手机：18585264570

酒店联系人

颜  微   手机：18593814987

附件：1.中国电力规划设计协会分支机构及专家委员会负责

人名单

2.2021年分支机构及专家委员会活动汇总

3.会议回执

4.贵阳凯恩斯酒店路线情况

                              中国电力规划设计协会

  2021年 2月 23日

附件 1：

中国电力规划设计协会分支机构及

专家委员会负责人名单

序

号
分支机构及专委会名称 单位名称 负责人

1 供用电设计分会 上海电力设计院有限公司 余  寅

2 勘测分会 北京洛斯达科技发展有限公司 万明忠

3 投融资分会 中国电力建设集团
邓孟元

苗  青

4 经营管理研究委员会 中国能源建设集团规划设计有限公司 齐  斌

5 质量管理研究委员会 华东电力设计院有限公司 杨炳良

6 机务专委会 电力规划设计总院 赵锦洋

7 电控专委会 华北电力设计院有限公司 岳振琪

8 土水专委会 中国能建浙江省电力设计院有限公司 童建国

9 规划专委会 电力规划设计总院 杜忠明

10 环保专委会 东北电力设计院有限公司 王明环

11 送变电专委会 中南电力设计院有限公司 梁言桥

12 信息化专委会 中国能源建设集团规划设计有限公司 史小恒

13 统计信息专委会 西北电力设计院有限公司 李亚周

14 工程建设项目管理专委会 华北电力设计院有限公司 王  榕

15 档案专委会 中国电建华东勘测设计研究院有限公司 俞  辉

16 党建与企业文化专委会 华北电力设计院有限公司 王  毓

17 动力管道技术委员会 东北电力设计院有限公司 郭晓克

18 电力工程经济专委会 电力规划设计总院 张  健

19 水电工程枢纽专委会 中国电建昆明勘测设计研究院有限公司 张宗亮

20 征地移民与社会发展专委会 水电水利规划设计总院 郭万侦

附件 2：

2021 年分支机构及专家委员会活动汇总

分支机构及专委会名称：

序 号 工作会议名称 时  间 地  点 联系人 联系电话

 — 6 —

附件 3：

会议回执

单位名称

参会代表 性 别 职 务 电 话

到达时间  到达航班（车次）

备注：

注：请各参会单位于 3月 10日前，将会议回执以邮件方式发送至协会

许蕊祎邮箱（ryxu@eppei.com），以便安排接送站。

 — 7 —

附件 4：

贵阳凯恩斯酒店路线情况

推荐线路：

1、贵阳龙洞堡机场-酒店：乘坐出租车到酒店大约 80元。

2、贵阳龙洞堡机场-酒店：金阳客车站专线（金阳客车站方向），票

价 20元，到国际会议中心下车，换乘 263路、257路、281路、58路、48

路公交车，高新区管委下车，步行 200米到达酒店（车费 2元）。

3、贵阳龙洞堡机场-酒店：北站专线，在兴筑东路口下车，步行 300

米到达酒店。

    4、贵阳北站（高铁站）-酒店：步行至出站口乘坐观山 8路在都匀路

下，往回走 100米；公交车 65路公交车，在长岭南路下车往回走 100米；

如乘坐出租车，从贵阳北站出站口乘坐出租车，费用大约 10元。

 — 8 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 2月 23日印发